Contratação de empresa especializada, para prestação de serviços de limpeza de: fossas sépticas, banheiros
públicos, hidrojateamento, desobstrução de caixa de passagem e gordura, para atender secretarias do município de Ribas do
Rio Pardo – MS.
 
DO VALOR: O valor do presente contrato perfaz a quantia total de R$ 15.915,00 (quinze mil novecentos e quinze reais),
apurados mediante custos, unitários e totais, apresentados pela CONTRATADA.
 
DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá prazo de duração de 12 (doze) meses, com vigência a contar da data de sua
assinatura, podendo ser prorrogado, nos termos e condições permitidos pela legislação vigente.

[...]

Contratação de empresa especializada, para prestação de serviços de limpeza de: fossas sépticas, banheiros
públicos, hidrojateamento, desobstrução de caixa de passagem e gordura, para atender secretarias do município de Ribas do
Rio Pardo – MS.
 
DO VALOR: O valor do presente contrato perfaz a quantia total de R$ 13.780,00 (treze mil setecentos e oitenta reais),
apurados mediante custos, unitários e totais, apresentados pela CONTRATADA.
 
DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá prazo de duração de 12 (doze) meses, com vigência a contar da data de sua
assinatura, podendo ser prorrogado, nos termos e condições permitidos pela legislação vigente.

[...]

Contratação de empresa especializada, para prestação de serviços de limpeza de: fossas sépticas, banheiros
públicos, hidrojateamento, desobstrução de caixa de passagem e gordura, para atender secretarias do município de Ribas do
Rio Pardo – MS.
 
DO VALOR: O valor do presente contrato perfaz a quantia total de R$ 19.405,00 (dezenove mil quatrocentos e cinco reais),
apurados mediante custos, unitários e totais, apresentados pela CONTRATADA.
 
DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá prazo de duração de 12 (doze) meses, com vigência a contar da data de sua
assinatura, podendo ser prorrogado, nos termos e condições permitidos pela legislação vigente.

[...]

Contratação de empresa especializada, para prestação de serviços de limpeza de: fossas sépticas, banheiros
públicos, hidrojateamento, desobstrução de caixa de passagem e gordura, para atender secretarias do município de Ribas do
Rio Pardo – MS.
 
DO VALOR: O valor do presente contrato perfaz a quantia total de R$ 70.608,00 (setenta mil seiscentos e oito reais),
apurados mediante custos, unitários e totais, apresentados pela CONTRATADA.
 
DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá prazo de duração de 12 (doze) meses, com vigência a contar da data de sua
assinatura, podendo ser prorrogado, nos termos e condições permitidos pela legislação vigente.